
Nasz znak: GK. 271.21.2016                                                                        Tarnów, dnia 21.10.2016r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.
z  2015  r.  poz.  2164  z  późn.  zm.),  niniejszym  informuję,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia
publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zimowe utrzymania dróg gminnych
w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej w sezonie zimowym 2016/2017” na terenie Gminy
Tarnów, wpłynęło 9 ofert.

Jednocześnie informuję, że: 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wys. 450 000,00 zł 
brutto, z czego na poszczególne części zamówienia /grupy obszarowe/:
  

Część
zamówienia 

Grupa obszarowa
nr

obejmująca miejscowości
Kwota brutto

1 I
Wola Rzędzińska I i II, Jodłówka-Wałki

65.000,00

2 II
Tarnowiec, Nowodworze

55.000,00

3 III
Łękawka

40.000,00

4 IV
 Poręba Radlna, Radlna

55.000,00

5 V
Koszyce Małe, Koszyce Wielkie

59.000,00

6 VI
Błonie, Zgłobice

59.000,00

7 VII
Biała

19.000,00

8 VIII
Zbylitowska Góra

32.000,00

9 IX
Zawada

66.000,00

2. Następujący Wykonawcy złożyli oferty na poszczególne części zamówienia tj. grupy obszarowe w 
wymaganym terminie: 

Część
zamów
ienia

Grupa
obszarowa

nr
obejmująca

miejscowości

Nr
oferty

Wybrany Wykonawca Cena oferty brutto Czas
podstawienia
zastępczego

sprzętu 

1
I

Wola
Rzędzińska I
i II Jodłówka-

Wałki

1
Zakład Handlowy-

Usługowo-Produkcyjny
„TADEX” 

 Krzysztof Partyka
33-150 Wola Rzędzińska

252

1) Odśnieżanie – 120,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 180,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
180,00 zł/godz.

Łącznie: 480,00 zł/godz.

2 godz.



2
II

Tarnowiec
Nowodworze

5
Firma Transportowo

-Usługowo -Handlowa
„TRAX” Stanisław Szuba

ul. Poprzeczna 3/18
33-112 Tarnowiec

1) Odśnieżanie – 130,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 170,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
180,00 zł/godz.

Łącznie: 480,00 zł/godz.

2 godz.

3
III

Łękawka
9

„GRUNT”
Nowak Przemysław
Łękawka 18, 33-112

Tarnowiec

1) Odśnieżanie – 175,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 207,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
229,20 zł/godz.

Łącznie: 611,20 zł/godz.

2 godz.

4
IV

 Poręba
Radlna, 
Radlna

8

 Firma Handlowo-
Uslugowa "Zbyszko"

Zbigniew Ciurej
     Poręba

Radlna61A/1,33-112
Tarnowiec

1) Odśnieżanie – 170,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 240,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
246,00 zł/godz.

Łącznie: 656,00 zł/godz.

2 godz.

5
V

Koszyce
Małe

Koszyce
Wielkie

2
Piotr Łazarek

Zakład „LAS-BUD” 
Lubinka 92, 33-115

Janowice

1) Odśnieżanie – 120,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 185,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
170,00 zł/godz.

Łącznie: 475,00 zł/godz.

2 godz.

6
VI

Błonie
Zgłobice

6
Sławomir Kuczera
Firma Usługowo-

Transportowa
Koszyce Małe, ul. Polna

10
33-111 Koszyce Wielkie

1) Odśnieżanie – 135,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 210,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
207,00 zł/godz.

Łącznie: 552,00 zł/godz.

2 godz.

7 VII

Biała
3

Usługi Transportowe 
Augustyn Kieć

Biała 9, 33-102 Tarnów

1) Odśnieżanie – 125,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 135,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
145,00 zł/godz.

Łącznie: 405,00 zł/godz.

2 godz.

8
VIII

Zbylitowska
Góra

4
Stanisław Jurczak
Firma Usługowo –

Transportowa
Koszyce Małe, ul. Zakątna

15
33-111 Koszyce Wilekie

1) Odśnieżanie – 136,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 215,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
210,60 zł/godz.

Łącznie: 561,60 zł/godz.

2 godz.

9
IX

Zawada
7

Sławomir Kuczera
Firma Usługowo-

Transportowa
Koszyce Małe, ul. Polna

10
33-111 Koszyce Wielkie

1) Odśnieżanie – 145,00 zł/godz. 
2) posypywaniem – 225,00 zł/godz. 
3) odśnieżanie + posypywanie – 
222,00 zł/godz.

Łącznie: 592,00 zł/godz.

2 godz.

3.  Pozostałe  warunki  zgodne  z  SIWZ  (w  tym  termin  płatności  faktury  –  30  dni  od  dnia  dostarczenia
kompletnej faktury do siedziby Zamawiającego). 

Otrzymują:
1 x Strona internetowa Zamawiającego,
1 x a/a. 


